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Ubiquiti U Fiber GPON, B+ moduł
przekaźników sieciowych
Swiatłowód 2500 Mbit/s SFP 1490
nm

Cena brutto 338,99 zł

Cena netto 275,60 zł

Numer katalogowy WLONONWCRADUY

Kod producenta 1803551

Kod EAN 810010078896

Ta długości fali (max) 1490 nm

Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF) Tak

Długość fali RX (min) 1310 nm

Liczba portów 1

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

2500 Mbit/s

Typ interfejsu SFP

Złącze światłowodowe SC

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Długość fali 1490 nm

Ostrzeżenia Produkt nie jest przeznaczony do
demontażu przez osoby
nieuprawnione.,Produkt należy
przechowywać w suchym i dobrze
wentylowanym miejscu.,Unikaj
kontaktu z wodą i wilgocią.

Kolor produktu Metaliczny

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85369010

Opis produktu
Gwarancja: F024M
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